## AUTORIS.

ciarum titulo ornari, sed quā ratione, non video. Ab quantum  
 fellis huic melli; quantum doloris huic admixtum Honori est!  
 Quām lubricus est ille Honor! Instar sumi est, qui āērem pe-  
 tit, āēre ludit, āēre perit, & quō altius se tollit, eō citius eva-  
 nescit. Pia Anima hunc Honorem ut ridiculum deridet, ut fu-  
 gagem fugit, & sacram ad Eucharistiam se recipit, ubi in Chri-  
 sto gloriofissimo suam gloriam accipit quae gloria non æstimati-  
 one hominis, sed Numinis sita est: quae gloria non fluit ex  
 fluxis, sed Christi meritis: quae gloria non commutatur igno-  
 minia, sed amplificatur cœlesti corona: quae non morte termi-  
 natur, sed eā perfectē comparatur. Haud pauci summam di-  
 gnitatem & potestatem suas esse delicias clamitant: sed quomo-  
 do illæ tali condecorandæ laude, quæ in alios sèpè sunt injuriæ;  
 injustitiæ scatebræ; vanitatis magistræ; doloris plenæ; pos-  
 sidenti damnosæ? Anima electi, Deo dilecta illa dignitate,  
 illa potestate gaudet, quam in sacra spiritualium deliciarum  
 cœna, in Christo potentissimo reperit, & ita non perit: nam  
 illa potestate spiritualibus insultare hostibus; carnalibus impe-  
 rare cupiditatibus potest: & illa dignitas, potestas illa non no-  
 vit vesperam, ut mundana; ærumnam, ut vana; ignominiam,  
 ut illa momentanea potestas: sed beata, gloria semper appar-  
 ret, & Animæ delicias parat. Aliqui favorem Magoatum suas  
 nominant delicias. Sed quid ille est favor? vapor. Lunâ ille  
 mutabilior, aurâ levior est. Pia Anima sacram appetit Cœ-  
 nam, ubi defæcate illius demonstrantur deliciae: ubi favore &  
 amore; gratiâ & amicitiâ Regis Regum, IESU CHRISTI, frui-  
 tur; cuius amicitia ipsi ad gloriam cœlestem est via; cuius gra-  
 tia ipsi bonorum cœlestium est scatebra: nam per Christi a-  
 morem, cœli nanciscitur splendorem; per Christi favorem,  
 Paradisi adipiscitur odorem. Hæc jam Illustrissimi & Prepo-  
 tentes Domini, & Patroni, ANIMÆ PIÆ DELICIAE, sacram Cœ-  
 nam frequentare; Deum adorare, Christum adorare. Quid  
 enim suavius Dei Patris amore, Christi redemptione, Spiritus  
 Sancti consolatione, dari, excogitari potest? Quibus Deliciis  
 mundanæ deliciae sapidissimæ assimilatæ amarescunt; fragran-  
 tissimæ sordescunt; pretiosissimæ vilescunt. Illæ enim delicie  
 mundanæ sunt vanæ, quia in ipso oru sepè occasum vident.  
 Spirituales verò piæ animæ, sacra in Synaxi, deliciae nullis tem-  
 poris sepiuntur cancellis. Quando Anima pia, in Christo,